
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

09 января 2025                        № 03 

 

Об утверждении Положения о системе оплаты 

труда директора и заместителя директора му-

ниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения «Сайгинская средняя общеоб-

разовательная школа» Верхнекетского района 

Томкой области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о системе опла-

ты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюд-

жетных и автономных учреждений муниципального образования Верхнекетский район Томской 

области, утвержденным постановлением Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 № 

594, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда директора и заместителя 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сайгинская средняя 

общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томкой области. 

2. Признать утратившими силу приказы муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Том-

ской области: 

1) от 31.01.2023 № 20 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда директора и 

заместителей директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сай-

гинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области; 

2) от 28.09.2023 № 195 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда ди-

ректора и заместителей директора муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области, 

утвержденное приказом от 31.01.2023 г. № 20»; 

3) от 14.10.2024 № 209 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда ди-

ректора и заместителей директора муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области, 

утвержденное приказом от 31.01.2023 г. № 20». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё дей-

ствия на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                            В.Н. Ширямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




